PREFEITURA DE

F#WN4I O
NOVAS IDEIAS, NOVAS CONQUISTAS

DE

-h

PCÁd
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO

ESTADO DO CEARÁ

AVISO DE ADENDO
CONCORRENCIA PUBLICA N°. 3103.02/2025-CP

MUCAMBO-CE, em 07 de abril de 2025.

O Agente de Contratação do Município de Mucambo, o Sr. Francisco Orécio de Almeida
Aguiar, torna público aos interessados que por motivo de correção no edital no TERMO DE
REFERENCIA, mais especificamente quanto ao objeto, publicará ADENDO ao processo acima
citado, cujo Objeto é CONSTRUÇÃO E RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM
PEDRA TOSCA, CONSTRUÇÃO E REFORMA DE COXIAS E CONSTRUÇÃO DE
BUEIROS, NA SEDE, DISTRITOS E LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO -
CEARÁ.

Por não haver modificação nos requisitos de habilitação e propostas de preços fica mantida a
data de abertura do certame para o dia 22/04/2025 às 11:00 conforme publicado.

Atenciosamente,

FRANCISCO ORE ALMEIDA AGUIAR
Agente de Contratação

.

(or;t (tiçt' \i1iI, 	 ( •:N; 	1 1 	/t f'i1'()

.1tK,irnb:t (

.

n

*
PREFEITURA DE

NOVAS IDEIAS, NOVAS CONQUISTAS

RUBRICA

Ata
o

ADENDO AO EDITAL 	 /

CONCORRENCIA PUBLICA N°. 3103.02/2025-CP

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Mucambo, Sr. Francisco Orécio de
Almeida Aguiar torna público o presente adendo aos interessados que, por motivo de correção
no item 10 do TERMO DE REFERENCIA, "10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA" no
edital da Concorrência Eletrônica N° 3103.02/2025-CP, fica alterado o item 16 do Termo de
referência, conforme a baixo.

Onde Lê-se:

UNIDADE ADMINISTRATIVA DOTAÇÃO ELEMENTO DE
ORÇAMENTÁRIA DESPESA

Pavimentação Asfáltica ou Poliédrica 0901.154511504.1.013 4.4.90.51.00

de Vias e Logradouros Público

Leia-se:

UNIDADE ADMINISTRATIVA DOTAÇÃO ELEMENTO DE
ORÇAMENTÁRIA DESPESA

Pavimentação Asfáltica ou Poliédrica de 0901.154511504.1.013 4.4.90.51.00/

Vias e Logradouros Público 3.3.90.39.00

Const., Impa., Refor de redes de esgoto 0901.155121701.1.017 4.4.90.51.00

Const., Refor, de passagens M., 0901.267822602.1.027 4.4.90.5 1.00

Pontilhos e Bueiros

Ficando modificada somente o item 10 do termo de referência a cima descrita.

Todas as demais cláusulas do presente Edital que não tenham sido modificadas por este
aditivo, permanecem em pleno vigor.

O Agente de Contratação torna público ainda que por não haver modificação nos
requisitos de habilitação e propostas de preços fica mantida a data de abertura do certame para o
dia 22/04/2025 às 11:00 conforme publicado.

MUCAMBO Ce, em 07 de abril de 2025.

FRANCISCO O CIO DE ALMEIDA AGUIAR
Agente de Contratação

(rT (;(nlç.JIo V1(liI S(N 	 CN .J u/ I:: f)3;OOQ1 U)
Ctrito (:p 62 1 70(300
1'1ti ttnbo (í

*.
PREFEITURA DE

NOVAS ID~, NOVAS COM _

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE 	 '

DECLARAMOS para os devidos fins, que o AVISO DE ADENDO, decorrente do edital do
processo de Concorrência Eletrônica N° 3103.02/2025-CP cujo objeto é o CONSTRUÇÃO E
RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA, CONSTRUÇÃO E
REFORMA DE COXIAS E CONSTRUÇÃO DE BUEIROS, NA SEDE, DISTRITOS E
LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE MIJCAMBO - CEARÁ, foi Publicado nesta data de 07
de abril de 2025 no Flanelógrafo desta Prefeitura Municipal e no site
http://www.mucambo.ce.gov.br/licitacao.php,  para que haja ampla divulgação dos atos da
administração municipal, conforme manda a legislação em vigor.

Paço da Prefeitura Municipal de MUCAMBO-Ce, aos 07 de abril de 2025.

Francisco Orcio de Almeida Aguiar
Agente de Contratação

.

* 	L.-LIJ 	 S[!J.!I

G1 P
! 	( . i.! 	•UflC ,!(, \.j1,ii 	. N 	 •._ : 	-

110 000 . . 	 - - .• .

&